

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Isd R/A Bill</u>					
Name of work —					
Repair of					
road from Dama					
Canal to Barig					
Head - MR-3054					

Agency — M/s. Nav					
Bharat Const. Company.					
Agree. No —					
65/2019-20					
Date of work —					
05.2.2020					
Time required —					
4-2- 2020 2021					
Agree. value —					
3,62,624.85					
20.11% below,					
Length — 0.900 km					

Vtgring 2.9.20
OB

$\frac{G_m}{2.9.20}$
 AE

Particulars	Details of work			
	No.	L.	B.	D.
① Prov. & fixing of R.C.C. M.S. grade ken. Post, 200mm --- E/P				
(a) 100mm Post - 2 No				✓
(b) 200mm Post - 4 No				
② Prov. & fixing of reflectorised traffic sign board --- E/P				
(a) 600mm equilateral triangle - 3 No				✓

(b) 600mm circular = 1 No				✓
(c) 600x450mm. rectangular = 2 No				✓

③ Providing & laying of hot applied thermos plastic carpet 2.5mm thick --- E/P				✓
2x30x30x100mm = 180.00m ²				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F = Rs 104354.00	
③ Cont. of G.S.B. gr II material — 12/12					
Qty P. ③					
				= 55.601 m ³	
Say limit = 54.72 m ³					
Corr 2766.13 / m ³					
				= Rs 151363.00	
④ Prov. & laying work					
gr II & — 12/12					

Qty P. ⑤					
				= 37.537 m ³	
Say limit = 36.85 m ³					
Corr 5179.50 / m ³					
				= Rs 190864.00	
⑤ Prov. & laying work					
gr III & — 12/12					
Qty P. ⑦					
				= 67.519 m ³	
Say limit = 65.25 m ³					
Corr 4726.39 / m ³					
				= Rs 308397.00	

Continuation

Corr 754978.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = Rs 75 9978.-
5					Providing and applying Prime coat with bitumen emulsion (SS-1) ——— 12/15 qty p. (8) ✓ = 910.00 m ² limit to ≈ 878.80 m ² ✓ @ Rs 41.57 / m ² ✓ = Rs 36 532.- ✓

6					Prov. & applying tack coat ——— 12/12 qty p. (9) ✓ = 3843.50 m ² Say to limit ≈ 3887.80 m ² ✓ 3887.80 m ² @ Rs 14.09 / m ² ✓ = Rs 53723.- ✓
---	--	--	--	--	--

7					Prov. & laying Patch work over corrug using mix. Soil Surface ——— 6/15 mss — Area. ✓ qty p. (10) = 428.60 m ² Say to limit = 405.00 m ² ✓
---	--	--	--	--	--

Continuation

C = Rs 796905.-
845303.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F =		845303.00 796907.00
			BF =		405.00 m²
			@		222.73 / m²
			=		90206.00
(9)					
8			Proor. 2 laying S.D.B.C.		
			With bitumen - E/F		
			Qty m ² (11)		
			=		85.106 m²
			@		11416.44 / m²
			=		971608.00 1005857.00

(10)					
9			Proor. 2 laying R-ec		
			900 grade Km, 200m		
			Post 2 - E/F		
			Qty P. (12)		
(1)			K.m. Post =	2 No	
			@		2510.32 / No
			=		5021.00
(ii)			200 mm stems		
			=	4 No	
			@		661.79 / No
			=		2647.00

Continuation = ~~1900634.00~~
1914785.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					2066872.50 $B.F = Rs 205572.00$
$\frac{(12)}{17}$ Prov. & firing of Logo of maintenance Project 2 - EIC qty p. (13) $= 2 No$ $C.R. 9666-52 cod$ $= Rs 19333.00$					
					$T = Rs 208205.00$ 2086205.00
					$Less @ 0.11\%$ $= Rs 2279.00$ 2083910.00 $T = Rs 2069775.00$
					$Add GST @ 12\%$ $= Rs 250069.00$ 248373.00
					$Add Labour Rs =$ $C.I.F.$ 2083910.00 206978.00 2354818.00 $T = Rs 2338846.00$
					$V/Sing$ $OTR 3.920$ G_b 3.920 AE
					$Limilla Rs 2338846.00$ DD

Continuation

CAP

29/9/20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Concrete material</u>					
(i) B/W	—		540.00 m ³		
(ii) L-Sand	—		28.00 m ³		
(iii) Stone metal	—		123.60 m ³		
(iv) Stone chips	—		174.65 m ³		
(v) Stone screening	—		28.60 m ³		
(vi) Bitumen emulsion (SS-1)	—		0.175 t.		
(vii) Bitumen emulsion (RS-1)	—		1.105 t.		
(viii) Bitumen (S-90)	—		1.00 t.		
(ix) Filler material	—		3.74 t.		

V/Sinal

3-9-20

OTE